
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna - Jungmannova 35/29, Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ

icma '—i [

MHMPP09UZ8TG
DORUČENO DNE: - 1 -Q9- 2023

Počet listů dokumentu:

Počet listinných příloh: ďý Počet listů příloh: f
Počet a druh nelistinných příloh:
Identifikační' údaje zpracovatele: ZUZANA ffŇDRESOVÁ

Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor památkové péče 
Jungmannova 29/35 
HO 00 Praha 1
Žádost
o vydání závazného stanoviska k zamyšlené stavbě, změně stavby, terénním úpravám,
umístění nebo odstranění zařízení, odstranění stavby, úpravě dřevin nebo udržovacím
pracím na nemovitosti, která není kulturní namátkou, ale nachází se v památkové
rezervaci, památkové zóně, ochranném pásmu nemovité kulturní památky, nemovité 
národní kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny, v souladu s § 14 odst. 
2 zákona ě. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů 
Název akce:
Stavební úpravy, změna funkčního využití a přístavba objektu OD Máj, č.p. 
63, Národní 26, č. pare. 737, 738/3, 739, 740/2, 2386/1, 2387/1, 2387/2, k.ú. 
Nové Město a 1126, k.ú. Staré Město, Praha 1 - ZSPD 5.

Předložená PD se skládá z těchto částí:

1. Hlavní PD ZSPD 5 - dispoziční a stavební úpravy, přípravy pro fit- 
outy nájemců. Tato PD se týká celého objektu.
Popis prací je uveden na str. 4 Souhrnné technické zprávy této PD. 
Zpracovatel   

2. PD fit-outu 101C Miners Coffee („Kavárna The Miners v obchodním 
domě Máj, l.NP, nájemní jednotka 101C“) v l.NP, zpracovatel 

   

3. PD fit-outu 101D Don Pealo („Prodejní jednotka 101D - DON 
PEALO“) v l.NP, zpracovatel  

4. PD fit-outu 102A Lékárna Lemon („OD Máj — 102A - Lékárna“) v
1. NP, zpracovatel   

5. PD fit-outu 108D+208 Popeyes („Restaurace Popeyes“) v l.NP a 2.NP, 
zpracovatel SOFI pian s.r.o.

6. PD fit-outu 110B Don Pealo („Prodejní jednotka 110B - DON 
PEALO“) v l.NP, zpracovatel  

7. PD fit-outu 201B Mi Sushi („Úpravy nájemní jednotky 201B“) ve
2. NP, zpracovatel    

8. PD fit-outu 202A Červený korál („STAVEBNÍ ÚPRAVY NÁJEMNÍ 
JEDNOTKY 202A K VYBUDOVÁNÍ PROVOZOVNY ČÍNSKÉHO 
BISTRA ČERVENÝ KORÁL“) ve 2.NP, zpracovatel 

MHMPP09UZ8TG



9. PD fit-outu 205A Burger King („Restaurace Burger King“) ve 2.NP,
zpracovatel

10. PD fit-outu 209A Satyam (,,209A.SATYAM“) ve 2.NP, zpracovatel

IDENTIFIKACE NEMOVITOSTI (stavby nebo pozemku):
Umístění nemovitosti:
Obec / část obce:
Praha 1
ulice:
Národní
číslo popisné / číslo orientační:
63/26
parcelní číslo:
737, 738/3, 739, 740/2
katastrální území:
Nové Město

IDENTIFIKACE ŽADATELE (vlastníka, správce, uživatele nemovitosti);
Je-li žadatelů více, uveďte příslušné údaje v samostatné příloze

Jméno, příjmení:

adresa trvalého pobytu:

datum narození:

název (obchodní firma):
Máj Národní a.s.
IČO:
024 18 975
adresa sídla:
Dlouhá 741/13, Praha 1 - Staré Město
adresa pro doručování:

datová schránka:........ANO...........NE(nehodící se škrtněte)
telefon !):..................................................... e-mail 2):...................
1), 2) - nepovinný údaj

Žadatel jedná:
Samostatně .............................................................................................................
Je zastoupen zplnomocněným zástupcem nebo společným zmocněncem 2)

1), 2) - nehodící se škrtněte

9. PD fit-outu 205A Burger King („Restaurace Burger King“) ve 2.NP, 
zpracovatel   

10. PD fit-outu 209A Satyam (,,209A.SATYAM“) ve 2.NP, zpracovatel 
  

IDENTIFIKACE NEMOVITOSTI (stavby nebo pozemku):
Umístění nemovitosti:
Obec / část obce:
Praha 1
ulice:
Národní
číslo popisné / číslo orientační:
63/26
parcelní číslo:
737, 738/3, 739, 740/2
katastrální území:
Nové Město

IDENTIFIKACE ŽADATELE (vlastníka, správce, uživatele nemovitosti);
Je-li žadatelů více, uveďte příslušné údaje v samostatné příloze

Jméno, příjmení:

adresa trvalého pobytu:

datum narození:

název (obchodní firma):
Máj Národní a.s.
IČO:
024 18 975
adresa sídla:
Dlouhá 741/13, Praha 1 - Staré Město
adresa pro doručování:

datová schránka:........ANO...........NE (nehodící se škrtněte)
telefon !):..................................................... e-mail 2):...................
1), 2) - nepovinný údaj

Žadatel jedná:
Samostatně .............................................................................................................
Je zastoupen zplnomocněným zástupcem nebo společným zmocněncem 2)

1), 2) - nehodící se škrtněte



Zásttupcenebo spollečnýzmocněnec:
:

1), 2) - nepoviinnýúdajj

Projjektant1 (jje-lllilipředklládánaprojjektovádokumentace);
Jmé níí:

’’

Projjektant2 (jje-lllilipředklládánaprojjektovádokumentace):
Jmé níí:

Projjektant3(iie--ll-illpiředklládánaprojjektovádokumentace):
Jméno,,přííjjmeníí:

Zástupce nebo společný zmocněnec:
:

1), 2) - nepovinný údaj

Projektant 1 (je-llipředkládána projektová dokumentace);
Jmé ní:

’’

Projektant 2 (je-llipředkládána projektová dokumentace):
Jmé ní:

Projektant 3(ie--llipředkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

Zástupce nebo společný zmocněnec:
:

1), 2) - nepovinný údaj

Projektant 1 (je-li předkládána projektová dokumentace);
Jmé ní:

’

Projektant 2 (je-li předkládána projektová dokumentace):
Jmé ní:

Projektant 3(ie-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

Zástupce nebo společný zmocněnec:
 :
  
  

    
 

   

  
 

  
    

    

      
1), 2) - nepovinný údaj

Projektant 1 (je-li předkládána projektová dokumentace);
Jmé  ní:

  
   ’
  

  
  

 
    

Projektant 2 (je-li předkládána projektová dokumentace):
Jmé  ní:

   
  

  

 
      

Projektant 3(ie-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

 



Projjektant4 (jje-lllilipředklládánaprojjektovádokumentace):
níí:

Projjektant5(jje--lllilipředklládánaprojjektovádokumentace):
Jméno,,přííjjmeníí:

Projjektant6(jje--lllilipředklládánaprojjektovádokumentace):
Jméno,,přííjjmeníí:

Projjektant7(jje--lllilipředklládánaprojjektovádokumentace):
Jméno,,přííjjmeníí:

Projektant 4 (je-llipředkládána projektová dokumentace):
ní:

Projektant 5(je-llipředkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

Projektant 6(je-llipředkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

Projektant 7(je-llipředkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

Projektant 4 (je-li předkládána projektová dokumentace):
ní:

Projektant 5(je-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

Projektant 6(je-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

Projektant 7(je-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

  

  
  

 
    

Projektant 4 (je-li předkládána projektová dokumentace):
 ní:

  
  
  

  
  

 
    

Projektant 5(je-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

   
  
  

 
  

  

 
      

Projektant 6(je-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

 
  

  
  

 
    

Projektant 7(je-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

   
  



  
 

 
      

Projektant 8(ie-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

  
  

  

  
 

 
      

Projektant 9(ie-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

    
  
  

  
  

 
 

      

Projektant 10(ie-li předkládána projektová dokumentace):
Jméno, příjmení:

   
  

   

  
  

 
 

      

Projektová dokumentace - název, zakázkové č., datum zhotovení:

1. Máj - dispoziční a stavební úpravy, přípravy pro fit-outy nájemců.
Tato PD se týká celého objektu, datum 07/2023

2. PD flt-outu 101C Miners Coffee („Kavárna The Miners v obchodním 
domě Máj, l.NP, datum 06/2023.



3. PD fit-outu 101D Don Pealo („Prodejní jednotka 101D - DON 
PEALO“), datum 06/2023.

4. PD fit-outu 102A Lékárna Lemon („OD Máj - 102A - Lékárna44) v
1. NP, datum 07/2023.

5. PD fit-outu 108D+208 Popeyes („Restaurace Popeyes44) v l.NP a 2.NP, 
datum, 06/2023.

6. PD fit-outu 110B Don Pealo („Prodejní jednotka 110B - DON 
PEALO44) v l.NP, datum 06/2023.

7. PD fit-outu 201B Mi Sushi („Úpravy nájemní jednotky 201B44) ve
2. NP, datum 07/2023.

8. PD fit-outu 202A Červený korál („STAVEBNÍ ÚPRAVY NÁJEMNÍ 
JEDNOTKY 202A K VYBUDOVÁNÍ PROVOZOVNY ČÍNSKÉHO 
BISTRA ČERVENÝ KORÁL44) ve 2.NP, datum 02/2022.

9. PD fit-outu 205A Burger King („Restaurace Burger King44) ve 2.NP, 
zpracovatel SOFI pian s.r.o., datum 06/2023.

10. PD fit-outu 209A Sáty am („209A.SATYAM44) ve 2.NP, datum 
07/2023.

telefon ........
1), 2) - nepovinný údaj

V Praze dne 31. 08. 2023

e-mail2):.

podpis (razítko) žadatele; v případě zastoupení na základě plné moci, podpis (razítko) 
zástupce

Přílohy:
- platný doklad o vlastnictví k nemovitosti (výpis z KN); právní titul správce či 

uživatele (př. smlouva o nájmu)
- kvalifikovaná plná moc s uvedením rozsahu zmocnění pro zástupce vlastníka, správce, 

uživatele v případě zastupování žadatele
- doklad o právní subjektivitě žadatele, popř. zplnomocněného zástupce (výpis 

z obchodního rejstříku, živnostenského rejstříku)
- doklady o projektu (projektová dokumentace, je-li zpracována a vyžadována podle 

příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, případně je-li požadována orgánem státní památkové péče),

Upozornění:



Žádosstttpodávvávvlllalassttnníííkík,,ssprrávvcce,,,užžiiivivaatteellllnemovviiiittoossttiii,i,zzakktterréhojjejeoprrávvněnjjjeeddnnaattttzzásstttuuppccee
urrččenýýnnaazzákkllllaadděěpííísíseemnnéépllllnnéémocciiii..Vllllaaasatsantsníktísk,n,sstpnprírákávívkcc,ee,,,,užžiiiivvaatttetell,,llp,,opřř..jjjjíímzzvvolllelennýýzzásstttuuppccee
dolllloožžíííížžádosstttpožžadovvannýýnmýýiiiiimdoiiikklllaladdyy..
Údajjjjeeo žžadatttetelliltlleiimlliulssííííodpovvíííddaatt§ 37 ooddssttt....2 zzákkonačč... 500//2004Sbb..,,.,,ssprrávvníííí řřád,,, vvezzněníííí
pozzdějjjjššííícíchhpřředpiiisisůů((ffyyzziiicickkááossoba..-.-jjjjméénnoo,,,,přříííjíjmjjmeenníí,íí,datttuummnarrozzeníííí,,,,ttrrvvallllýýpobyytt,,popřř...
jjiijniinááaaddrreessaaprro dorruččovvánííí dlllele§ 19 odsstt..t..3 ssprrávvníííhíhoořřádu;;přřiiii podánííí ssouvviiisiseejjjíjjcíjjcííjcíchíhcísscjjjíejcejhjjíjjhíjjíj
podniiiikkaatttetellsllksokuouččiiiinnnnoossttííííffyyzziiicickkááossobadállleleuvvede--dodattekkodlllliiišišuujjííjcjíííícoíssíobupodniiikikaatteellellenebo
drruhpodniiikikáánnííí,í,IIČO,,adrressuzzaappssaannoouuvvobcchodnííímrrejjjjsstttřtíířkííukunebojjjjiiininéézzákkonnéevviiidideenncciiijjjiajakkoo
míííssttoopodniiiikkáánnííí,í,popřř...jjjjiiininoouuadrressuprrodorruččovvánííí;;prrávvniiicickkááoossoobbaa--názzevvnebo obcchodnííí
ffiiiirrmuu,,IIČO,,adrressussííídídllalla,,,p,opřř...jjjijiininoouuadrressuprrodorruččovvánííí))..

vvííícceeiiinnffoorrmaaccíííízzddeehttttp::////pamattkkyy....p.pprrapahrhraa--amhehesasttoao.-.c-cmzz/e/essttoo..cczz//

Žádosttpodává vllastníík,správce,,užiivatellnemoviitostii,za kterého jjeoprávněn jjednattzásttupce
určený na záklladěpíísemnépllnémocii. Vllaaastsntníkík,,správce,,užiivattell,,popř. jjímzvollenýzásttupce
dolložíížádosttpožadovannýýmiiiidokllady.
Údajje o žadattetellillimusííodpovíídat § 37 odstt..2 zákona č.. 500/2004 Sb..,,správníí řád,, ve zněníí
pozdějjšííchpředpiisů (fyziickáosoba..- jjméno,,přííjjmeníí,dattum narozeníí,,trvallý pobyt, popř..
jjiináadresa pro doručováníí dlle § 19 odstt..3 správníího řádu; přii podáníí souviisejjjíjcícícíchhsjjejjjíjí
podniikattellskoučiinnostíífyziickáosoba dálleuvede - dodatek odlliišujjíícííosobu podniikatellenebo
druh podniikáníí,IČO, adresu zapsanou v obchodníímrejjsttřííkunebo jjiinézákonné eviidenciijjako
míístopodniikáníí,popř..jjiinouadresu pro doručováníí;právniickáosoba - název nebo obchodníí
fiirmu,IČO, adresu síídlla,,popř..jjiinouadresu pro doručováníí).

vííce iinformacíízde http://pamatky...pprraahhaa--meessttoo..cczz//

Žádost podává vlastník, správce, uživatel nemovitosti, za kterého je oprávněn jednat zástupce
určený na základě písemné plné moci. Vlaastník,správce, uživatel, popř. jím zvolený zástupce
doloží žádost požadovanýmiidoklady.
Údaje o žadattellimusí odpovídat § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (fyzická osoba.- jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt, popř.
jiná adresa pro doručování dle § 19 odst. 3 správního řádu; při podání souvisejjících sjejjí
podnikatelskou činností fyzická osoba dále uvede - dodatek odlišující osobu podnikatele nebo
druh podnikání, IČO, adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonné evidenci jako
místo podnikání, popř. jinou adresu pro doručování; právnická osoba - název nebo obchodní
firmu, IČO, adresu sídla, popř. jinou adresu pro doručování).

více informací zde http://pamatky..praha-mesto.cz/

Žádost podává vlastník, správce, uživatel nemovitosti, za kterého je oprávněn jednat zástupce
určený na základě písemné plné moci. Vlastník, správce, uživatel, popř. jím zvolený zástupce
doloží žádost požadovanými doklady.
Údaje o žadateli musí odpovídat § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (fyzická osoba.- jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt, popř.
jiná adresa pro doručování dle § 19 odst. 3 správního řádu; při podání souvisejících sjejí
podnikatelskou činností fyzická osoba dále uvede - dodatek odlišující osobu podnikatele nebo
druh podnikání, IČO, adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonné evidenci jako
místo podnikání, popř. jinou adresu pro doručování; právnická osoba - název nebo obchodní
firmu, IČO, adresu sídla, popř. jinou adresu pro doručování).

více informací zde http://pamatky.praha-mesto.cz/

Žádost podává vlastník, správce, uživatel nemovitosti, za kterého je oprávněn jednat zástupce 
určený na základě písemné plné moci. Vlastník, správce, uživatel, popř. jím zvolený zástupce 
doloží žádost požadovanými doklady.
Údaje o žadateli musí odpovídat § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (fyzická osoba.- jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt, popř. 
jiná adresa pro doručování dle § 19 odst. 3 správního řádu; při podání souvisejících sjejí 
podnikatelskou činností fyzická osoba dále uvede - dodatek odlišující osobu podnikatele nebo 
druh podnikání, IČO, adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonné evidenci jako 
místo podnikání, popř. jinou adresu pro doručování; právnická osoba - název nebo obchodní 
firmu, IČO, adresu sídla, popř. jinou adresu pro doručování).

více informací zde http://pamatky.praha-mesto.cz/


